
 1 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 47. schůze rady města konané dne 22. 8. 2012 

 
Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Mgr. Plevzová, Mgr. Janičatová, Mgr. Polák, Petr 
Hemala, Ing. Kudrna, tajemník MVDr. Michalica 
Hosté:  ... – finanční odbor MÚ, zástupci firmy CTP Invest – Ing. Ondrová, Lhotský, 
zpracovatel záměru pan Mitev, pan Vavřina - zástupce Rybníkářství, a.s. Pohořelice, Ing. 
Pavel Ondra-předseda komise ŽP 
Zahájení: 13:00 hodin 
 
Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat.   
Usnesení č. 1/47/12: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  
1. Zahájení  
2. Kontrola úkol ů 
3. Interpelace členů rady 
4. Bytové záležitosti  
5. Žádosti 
6. Různé 
7. Závěr 

Výsledek hlasování: 7 pro  
 
 
ad 2) Kontrola úkolů 
  
nebyly uloženy 
  
 
 
ad 3) Interpelace členů rady 
 
Mgr. Polák – poděkoval vybraným zaměstnancům MÚ za spolupráci při realizaci nové třídy 
MŠ v budově ul. Lidická. 
 
Mgr. Janičatová – informovala o přestěhování „domečku“ do zrekonstruovaných prostor na 
ul. Dlouhá a přitom pozvala radní na „den otevřených dveří“.  
 
P. Hemala – navrhl vydat zákaz podomního prodeje formou tržního řádu, tento zákaz hlídat 
např. tak, že na každou ulici určit lidi, kteří budou informovat město o porušení zákazu.  
 
Místostarosta – doplnil, že podomní prodej lze zakázat (regulovat) tržním řádem, který vydá 
RM v přenesené působnosti formou nařízení.  
 
Úkol č. 1/47/12: RM ukládá zpracovat a předložit k projednání do RM návrh tržního 
řádu. 

Výsledek hlasování: 7 pro, T: do 30.9.2012, Z: ... 



 2 

ad 4) Bytové záležitosti 
  
K tomuto bodu byla přizvána paní ..., bytová správa. Předložila informaci o přidělených a 
volných obecních bytech a o průběhu privatizace - III. vlna. 
Žádost paní …, … o přidělení bytu v penzionu. 
Usnesení č. 2/47/12: RM schvaluje přidělení bytu v penzionu, Tyršova 234, Pohořelice 
paní …, bytem …, Pohořelice na dobu určitou do 31.12.2012. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost o splátkový kalendář na dlužné nájemné – …, Pohořelice,  
Usnesení č. 3/47/12: RM schvaluje splátkový kalendář na dlužné nájemné ve výši 
6.684 Kč paní …, Pohořelice, měsíční splátka bude ve výši 1.000 Kč, konec splácení 
02/2013. Podmínkou schválení splátkového kalendáře je písemné uznání dluhu ze strany 
žadatelky.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Žádost o splátkový kalendář na dlužné nájemné – manž. …, Pohořelice. 
Usnesení č. 4/47/12: RM schvaluje splátkový kalendář na dlužné nájemné ve výši 
9.123 Kč, manželům …, Pohořelice, měsíční splátka bude ve výši 2.000 Kč, konec 
splácení 12/2012. Podmínkou schválení splátkového kalendáře je písemné uznání dluhu 
ze strany žadatelů. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Neuhrazené vodoměry r. 2010 a 2011 a nepřefakturované náklady za SVJ V.Dvůr 216 
Usnesení č. 5/47/12: RM schvaluje úplatný převod pohledávek za neuhrazené vodoměry 
a nepřefakturované náklady za SVJ V.Dvůr 216 v celkové hodnotě 12.059 Kč 
z Pohořelické o.p. s. v likvidaci na město Pohořelice za 100 % nominální hodnoty.  

Výsledek hlasování: 7 pro. Z: ... 
 

…, Pohořelice – smlouva o podnájmu pana …. 
Usnesení č. 6/47/12: RM schvaluje uzavření podnájemní smlouvy k bytu Cukrovarská 
… užívanému panem …, Pohořelice ve prospěch pana …, za podmínky změny nájemní 
smlouvy k bytu na Cukrovarská … uzavřené s panem …, Cukrovarská …, Pohořelice, 
ze stávající smlouvy na dobu neurčitou na novou smlouvu na dobu určitou do 
31.12.2012, a změny výše nájemného ze stávající výše na 50 Kč/m2*měsíc. V případě 
neuzavření změny bude dána panu Odvářkovi výpověď z nájemní smlouvy pro porušení 
podmínek stávající nájemní smlouvy, neboť dosavadním podnájmem hrubě porušil 
nájemní smlouvu, a to opakovaně.    

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
 
 
ad 5) Žádosti 
  
Žádost …, Pohořelice o pronájem tří kójí v nebytových prostorách v objektu skladu, prvním 
pod Gemini, v areálu bývalých kasáren. Nabízí roční nájem 15.000 Kč a veškeré potřebné 
opravy (zejména vrat) provede na vlastní náklady.  
Usnesení č. 7/47/12: RM schvaluje pronájem garáže – části skladu ev. č. 19, na parcele 
389/21  v areálu bývalých kasáren na ulici Znojemská, označené jako garážové stání č. 6 
o celkové výměře 47 m2 (po panu …) panu …, Pohořelice za cenu 15.000 Kč/rok 



 3 

(nepodléhá DPH). Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 
10.11.2011 do 27.11.2011. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Výpověď z nájmu nebytových prostor a žádost o zkrácení výpovědní lhůty u kanceláře B 207 
v budově B, Vídeňská 699 paní …, Přibice … z důvodu jejich nevyužívání. 
Usnesení č. 8/47/12: RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor B 207, Vídeňská 
699, Pohořelice dohodou k 31.8.2012 s paní …, Přibice …. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Výpověď z nájmu nebytových prostor těmto nájemcům z důvodu neplacení nájemného: 
- REAL PAARTNERS GLOBAL, s.r.o. Hlinky čp. 118, Brno 
Usnesení č. 9/47/12: RM schvaluje výpověď z nájmu nebytových prostor města firmě 
REAL PAARTNERS GLOBAL, s.r.o. Hlinky čp. 118, Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 

…, Hrušovany u Brna 
Usnesení č. 10/47/12: RM schvaluje zaslat nájemci výpověď z nájmu nebytových prostor 
města – kina – panu …, Hrušovany u Brna v případě, že dluh na nájmu neuhradí 
nejpozději do 31.8.2012.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 zdržel, 1 nehlasoval Z: ... 
 
Žádost pana …, Pohořelice o prodloužení nájmu nebytových prostor 
Usnesení č. 11/47/12: RM schvaluje prodloužení nájmu nebytových prostor panu …, 
Pohořelice do 31.10.2012. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: ... 
 
Žádost JUDr. Nováka, advokát, Dvořákova čp. 13, Brno o pronájem veřejného prostranství 
pro autobus a umístění stolku s propagačními materiály strany Suverenity – SBB dne 
28.8.2012 v době od 8 do 11 hod. 
Usnesení č. 12/47/12: RM souhlasí s parkováním autobusu strany Suverenity – SBB na 
ul. Dlouhé a umístění stolku s propagačními materiály dne 28.8.2012 v době od 8 do 11 
hod. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi Z: … 
 
 
 
ad 6) Různé 
 
Projednání záměru „PO3 Distribuční sklad, k.ú. Pohořelice nad Jihlavou“ -  sklad 
nebezpečných látek, pesticidů, hnojiv apod. Investorem záměru je firma CTP Invest.  
 
K tomuto bodu byli přizváni zástupci firmy CTP Invest – Ing. Ondrová, Lhotský, zpracovatel 
projektu – pan Mitev, zástupce Rybníkářství, a.s., Pohořelice Ing. Vavřina  a Ing. Ondra, 
předseda komise ŽP.  
Pan Lhotský – seznámil se záměrem, který je podrobněji popsán ve zprávě, kterou má město 
k dispozici. Jedná se o zboží zcela běžné, používané v domácnostech či v běžných provozech, 
např. čistící přípravky, lepidla apod.  Nejedná se o manipulaci s otevřenými obaly. Bude 
docházet pouze k přesouvání palet s tímto zbožím do menších distribucí.  



 4 

Starosta – ekonomická činnost ve městě je vítána, ale přesto má město obavy z důvodu 
případného negativního vlivu na ŽP. 
Pan Mitev – využití haly s ohledem na životní prostředí se již řešilo při její výstavbě a dnes se 
její využití nemění. Co se týče skladovaných látek, nevznikají žádné odpadní vody, emise. Co 
se týká nestandardních stavů – únik z poškozeného obalu a vznik požárů – hala je řešena 
v souladu s českou legislativou týkající se skladování hořlavin. Riziko vzniku požáru je tedy 
minimální. V případě jeho vzniku, lze požár zlikvidovat již v zárodku díky technickému 
vybavení skladu. 
Starosta –V těsné blízkosti protéká Mlýnský náhon, do kterého vtékají dešťové vody, jehož 
provozovatelem je Rybníkářství, a.s. Pohořelice, náhon protéká ochranným pásmem vodního 
zdroje, napájí sádky, rybníky a níže vtéká do řeky Jihlavy. 
Pan Mitev – kontaminace podzemních nebo povrchových vod jsou řešeny v rámci samotného 
řešení záměru. Ze skladovaných 16 tis. tun nebezpečných látek je 8 tis. tun s nebezpečnými 
vlastnostmi. Popsal stavební úpravy v hale, které řeší bezpečnost provozu s těmito látkami.  
Pan Lhotský – dešťové vody nejsou přímo svedeny do Mlýnského náhonu, ale do retenční 
nádrže a poté jsou přečerpávány. Nádrž tvoří určitou jistotu. Následně podrobněji popsal 
manipulaci s nebezpečnými látkami i v případě havárie. Vše řeší bezpečnostní předpisy.  
Ing. Ondra – je tolik míst, kde se dá postavit sklad nebezpečných látek a firma se rozhodla 
zrovna 50 m od Mlýnského náhonu, který má pro tento kraj velký význam především v rámci 
ekosystému. Mluvil o svých pracovních zkušenostech na inspekci ŽP. Retenční nádrž není 
určena privátně k odstranění havárií, jak uvedl i Mgr. Polák, může být plná, také je zde lidský 
faktor, který může selhat. Jedná se mu o ochranu přírody. Velká EIA by se měla provést. 
V záměru není přesně definováno množství a druhy skladovaného sortimentu, což vidí jako 
zásadní věc. Opatření uvnitř haly jsou dostačující při běžném provozu. Při havárii však tomu 
nikdo nezabrání. 
Pan Lhotský Ing. Ondrovi oponoval a vysvětlil systémové opatření při zásahu havárie. S 
blízkostí náhonu se počítá od začátku stavby haly, všechny instalace toto reflektují. I při 
největších dešťových srážkách nebyla retenční nádrž plná. Uvedl nějaké příklady zdolání 
požáru.  
Ing. Vavřina – zdůraznil lidský faktor, a uvedl, že nikde v záměru nenašel, že se k vodě 
vyjádřil hydrobiolog s ohledem na případné narušení ekosystému. 
Ing. Ondrová – původní sklad byl na skladování pneumatik, předložený písemný materiál je 
podrobnější právě z důvodu blízkosti Mlýnského náhonu. U ostatních skladů, které byly 
uvedeny CTP v rámci republiky do provozu, byly materiály předloženy standardně. Nikdo 
firmu nežádal o další posudky. Není žádný problém tyto posudky dodat, ale hledat jinou 
lokalitu je nyní nereálné.  
Ing. Vavřina – jde o to, posuzovat situaci s výhledem do budoucna, jak může tento sklad 
ovlivnit okolí.  
Pan Mitev – jsou dána obecná pravidla, nelze řešit strategické koncepce 
Starosta – na Mlýnském náhonu je existenčně závislá i místní firma, je nutné si říct, jak velké 
je případné nebezpečí pro ŽP.  
Ing. Ondrová – pro zřízení průmyslové zóny bylo město, záměr CTP je v souladu s územním 
plánem, firma postupuje nadstandardně. Peníze, které vynaloží firma díky zdlouhavému 
procesu schvalování záměru, by mohla investovat do případných opatření na ochranu ŽP a 
požádala o zvážení tohoto záměru. V závěru by byl výsledek stejný. 
Pan Lhotský – proces je řešen tak, aby nedošlo k poškození životního prostředí, nejedná se o 
např. chemickou továrnu. Jsou implementována taková opatření, aby k haváriím nedocházelo. 
Ve skladovacích prostorech budou pod regály záchytné vany. Zboží bude skladováno ve 
spotřebních obalech s max. objemem 1 m3 a zboží se nebude dále dělit např. rozvažováním 
nebo rozléváním. Zboží, které by mohlo při spojení nepřiměřeně reagovat, bude skladováno 



 5 

odděleně. Kontrolu bude provádět i CTP, coby majitel těchto hal. Opět uvedl případy na 
jiných místech.  
Pan Mitev dodal, že všechny zpracované materiály fungují na bázi pravděpodobnosti i 
v případě podrobnějšího zpracování.  
Ing. Ondra – upozornil, že jde pouze o zjišťovací řízení, při velké EIA by vyvstaly další 
požadavky, hypoteticky uvedl následky pádu letadla na halu.  
Ing. Vavřina – ve skladu bude skladováno zboží dle požadavků trhu. Jak se bude měnit 
mechanismus pro sanaci ekologických rizik při změně druhu zboží ve skladu. Jak to má CTP 
ošetřeno. (odpověděl pan Lhotský, pan Mitev – doplnění může předložit).  
Ing. Ondra – zeptal se, zda nemůže CTP odříct tohoto nájemce nebezpečných látek a najít 
někoho jiného (odpověděl pan Lhotský – jde o dlouholetého partnera i o priority firmy). 
Ing. Ondrová – vždy hledají solidního obchodního partnera, uvedla, že s Rybníkářstvím a.s. 
jsou od začátku výstavby v kontaktu a připomínky se snaží při řešení zástavby akceptovat; 
zóna Pohořelice je pro současného nájemce nejvhodnější. 
Ing. Ondra – dotázal se na nejvyšší počet tun skladovaného materiálu naráz.  
Ing. Ondrová mluvila o postupu jiných firem při změně nájemce skladovacích hal a o postupu 
firmy CTP, firma je schopna také doplnit další požadované podklady.    
Tajemník – uvedl, že obdobná hala je i v DHL na ul. Loděnické. 
Ing. Vavřina – je schopen nájemce skladu za umístění rizik nabídnout městu spolupráci při 
ochraně životního prostředí např. ve formě prevence či zlepšení prostředí ve městě či okolí?  
Ing. Ondrová – mluvila o zkušenostech při budování průmyslové zóny ve Šlapanicích. 
Monitorují podzemní vody. Uvedla, že cca 90 % jejich klientů inklinuje k ochraně životního 
prostředí. Firma se nebrání žádnému návrhu ze strany města na podporu ŽP.  
Místostarosta – dotaz, zda se v jejich praxi stalo, že nějaký zaměstnanec např. při indispozici 
či nedbalostí způsobil při manipulaci s nebezpečným zbožím havárii (odpověděl pan Lhotský 
– za dobu působení společnosti pamatuje jeden případ z nedbalosti). 
 
K danému tématu proběhla po odchodu hostů další diskuse radních.  
 
Usnesení č. 13/47/12: RM netrvá na dalším posuzování záměru „PO3 Distribu ční sklad“, 
k. ú. Pohořelice nad Jihlavou dle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi Z: …  
 
Převod pozemků v Pohořelicích od ČR-ÚZSVM 
Usnesení č. 14/47/12: RM doporučuje ZM schválit smlouvu o bezúplatném převodu 
nemovitostí č. BP 2/12 Bn., a to pozemků p. č. 873/3 a 873/5 v obci Pohořelice a k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou z vlastnictví ČR do vlastnictví města Pohořelice, včetně 
souhlasu se zavazujícími podmínkami danými smlouvou. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi Telefónica Czech 
Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, Praha 4 a městem Pohořelice – překládka je vedena pod 
označením „VPI Pohořelice propoj. Znojemská a Polní“.  
Usnesení č. 15/47/12: RM schvaluje Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací mezi Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, Praha 4 a 
městem Pohořelice – překládka je vedena pod označením „VPI Pohořelice propoj. 
Znojemská a Polní“. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
 
 



 6 

Navýšení kapacity mateřské školy při ZŠ a MŠ Pohořelice – revokace usnesení 
Usnesení č. 16/47/12: RM revokuje usnesení č. 4/44/12 a schvaluje zápis změny v údajích 
vedených v rejstříku škol a školských zařízená u Základní školy a Mateřské školy 
Pohořelice, které se týkají: 

- navýšení kapacity školní družiny ze 170 žáků na 190 žáků 
- navýšení kapacity mateřské školy z 28 dětí na 45 dětí 
- zápis nového místa výkonu činnosti mateřské školy na adrese Lidická 12, 

Pohořelice, vše s účinností od 1.9.2012.  
Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 

 
Usnesení č. 17/47/12: RM pověřuje starostu města Ing. Josefa Svobodu jednáním při 
vzdání se práva na odvolání proti rozhodnutí JMK ve věci zápisu uvedených skutečností 
do rejstříku škol-ad. usnes.č. 16/47/12.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval. Z: … 
 
Smlouva č. 10076836 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR 
Usnesení č. 18/47/12: RM schvaluje Smlouvu č. 10076836 o poskytnutí podpory ze SFŽP 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí pro akci: Založení nové parkové 
plochy navazující na plánovanou výstavbu v ul. Polní v Pohořelicích, která byla 
podepsána ředitelem Fondu dne 8.8.2012 

Výsledek hlasování: 7 pro, Z: … 
 
Výběrové řízení k veřejné zakázce „Digitální povodňový plán pro město Pohořelice“ 
Doručeny byly dvě nabídky, Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Praha a Envipartner, 
s.r.o.. Výběrová komise doporučila jako nejvýhodnější nabídku firmy Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba, a.s. 
Usnesení č. 19/47/12: RM schvaluje nabídku firmy Vodohospodářský rozvoj a výstavba, 
a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5, IČ 47116901, ve výši 109.440 Kč včetně DPH za 
provedení zakázky „Digitální povodňový plán pro město Pohořelice“.   

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Výběrové řízení k veřejné zakázce – Pohořelice – stavební úpravy objektu HZS na ul. 
Tyršova 904. 
Doručeno bylo 6 nabídek. Výběrová komise doporučila jako nejvýhodnější nabídku firmy 
DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, Brno, IČ 26255618 ve výši 1.247.683 Kč vč. DPH.  
Usnesení č. 20/47/12: RM schvaluje cenovou nabídku firmy DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 
731/38, Brno, IČ 26255618 ve výši 1.247.683 Kč vč. DPH na akci „Pohořelice – stavební 
úpravy objektu HZS na ul. Tyršova 904“. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Výběrové řízení k veřejné zakázce – Pohořelice – stavební úpravy bytového domu na ul. 
Dlouhá 70. 
Doručeno bylo 6 nabídek. Výběrová komise doporučila jako nejvýhodnější nabídku firmy 
MVM-Ryhos s.r.o., Masarykovo nám. 166/12, Hustopeče, IČ 27299902, ve výši 652.234 Kč 
vč. DPH  
Usnesení č. 21/47/12: RM schvaluje cenovou nabídku firmy MVM - Ryhos s.r.o., 
Masarykovo nám. 166/12, Hustopeče, IČ 27299902, ve výši 652.234 Kč vč. DPH na akci 
„Pohořelice – stavební úpravy bytového domu na ul. Dlouhá 70“. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
 



 7 

Výběrové řízení k veřejné zakázce – Pohořelice ul. Brněnská 120 a 121 a ul. Tyršova 234 – 
výměna oken a dveří v objektech města 
Doručeno bylo 5 nabídek. Výběrová komise doporučila jako nejvýhodnější nabídku firmy RI 
Okna a.s., Úkolky 1055, Bzenec, IČ 60724862 ve výši 1.127.680,50 Kč vč. DPH. 
Usnesení č. 22/47/12: RM schvaluje cenovou nabídku firmy RI Okna, Úkolky 1055, 
Bzenec, IČ 60724862 ve výši 1.127.680,50 Kč vč. DPH pro akci „Pohořelice ul. Brněnská 
120 a 121 a ul. Tyršova 234 – výměna oken a dveří v objektech města“.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
  
Termín slavností města v r. 2013 
Usnesení č. 23/47/12: RM schvaluje termín Slavností města v příštím roce na 14., 15. a 
16.6.2013 s rozpočtem dle roku 2012.          Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Smlouva o právu provést stavbu mezi městem Pohořelice a Thermal Pasohlávky a.s., 
Pasohlávky čp. 1 -  „Středotlaký plynovod STPE 225 Nová Ves u Pohořelic-Pasohlávky“.  
Usnesení č. 24/15/47/12: RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uzavřenou 
v návaznosti na ust. §110 odst. 2, písmena a) zákona č. 183/2006 Sb. mezi městem 
Pohořelice a Thermal Pasohlávky a.s., Pasohlávky čp. 1 - „Středotlaký plynovod STPE 
225 Nová Ves u Pohořelic-Pasohlávky“. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: 7 pro  Z: ... 
 
Smlouva č. 014990015434/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi 
městem Pohořelice a E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
k pozemku p. č. 1000/1, 1000/3, 7137,7379 v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou pro stavbu 
„Pohořelice, zahr. Kolonie, Nová“ – umístění kabelu NN a VN za jednorázovou úplatu 
20.000 Kč bez DPH.  
Usnesení č. 25/47/12: RM revokuje usnesení č. 50/84/10 a schvaluje Smlouvu č. 
014990015434/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu mezi městem 
Pohořelice a E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice k pozemku 
p. č. 1000/1, 1000/3, 7137,7379 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou pro stavbu „Pohořelice, 
zahr. Kolonie, Nová“ – umístění kabelu NN a VN za jednorázovou úplatu 20.000 Kč bez 
DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene pro JMP Net, s.r.o. na akci „plynofikace Nová Ves za 
jednorázovou úhradu 968 Kč bez DPH.  
Usnesení č. 26/47/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro JMP Net, 
s.r.o. na akci „plynofikace Nová Ves“ za jednorázovou úhradu 968 Kč bez DPH. Text 
smlouvy je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene pro JMP Net, s.r.o. na akci „plynofikace ul. Znojemská – 
Pohořelice nad Jihlavou“ za jednorázovou úhradu 500 Kč bez DPH.  
Usnesení č. 27/47/12: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro JMP Net, 
s.r.o. na akci „plynofikace ul. Znojemská – Pohořelice nad Jihlavou“ za jednorázovou 
úhradu 5.000 Kč bez DPH. Text smlouvy je přílohou zápisu. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: ... 
 

Žádost pana …, Novosedly … o povolení umístění včelstev na pozemku města p. č. 3246 v k. 
ú. Nová Ves u Pohořelic. 



 8 

Usnesení č. 28/47/12: RM schvaluje umístění kočovného vozu se včelstvy na pozemku 
města p. č. 3246 v k. ú. Nová Ves u Pohořelic dle žádosti pana … Novosedly …. Souhlas 
se dává na dobu jednoho roku. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: … 
 
 
   

ad 7) Závěr 47. schůze RM provedl starosta města Ing. Josef Svoboda v 17:55 hodin.  
 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová   
Dne: 22.8.2012  
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Svoboda  Bc. Miroslav Novák, DiS. 
starosta města  místostarosta města 

  


